四日市市告示第４９０号

 四日市市基準該当サービス事業者の登録等に必要な書類に関する要綱の一部を改正

する要綱を次のように定める。

  平成３０年９月２８日

                         四日市市長  森 智 広

四日市市基準該当サービス事業者の登録等に必要な書類に関する要綱の一部を

改正する要綱

四日市市基準該当サービス事業者の登録等に必要な書類に関する要綱（平成１８年

四日市市告示第１２６号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

別表（第２条関係） 別表（第２条関係）

基準該当サービス事業者登録申請に

係る添付書類一覧

基準該当サービス事業者登録申請に

係る添付書類一覧

番

号

添付書類

１ 申請者の登記事項証明書又は条例

等

２ 従業者の勤務体制及び勤務形態一

覧表

３ 事業所の平面図

４ 居室面積等一覧表

５ 設備・備品等一覧表

６ 運営規程

７ 利用者からの苦情を処理するため

に講ずる措置の概要

８ 事業展開に係る計画書

９ 協力医療機関（協力歯科医療機関）

との契約の内容

１

０

特例サービス費の請求に関する事

項

番

号

添付書類

１ 申請者の定款、寄付行為等及びそ

の登記事項証明書

２ 従業者の勤務体制及び勤務形態一

覧表

３ 管理者の経歴

４ 事業所の平面図

５ 居室面積等一覧表

６ 設備・備品等一覧表

７ 運営規程

８ 利用者からの苦情を処理するため

に講ずる措置の概要

９ 事業展開に係る計画書

１

０

当該申請に係る資産の状況

１ 協力医療機関（協力歯科医療機関）

１

１

介護保険法に定められた違反要件

等に該当しないことを誓約する書

面

１

２

その他登録に関し市長が必要と認

める事項を証する書類

１ との契約の内容

１

２

特例サービス費の請求に関する事

項

１

３

介護保険法に定められた違反要件

等に該当しないことを誓約する書

面

１

４

役員の氏名、生年月日及び住所

１

５

その他登録に関し市長が必要と認

める事項を証する書類

付表１－１、付表１－２及び付表１－３を、次のように改める。

付表１－１

付表１－２

付表１－３

附 則

（施行期日）

１ この要綱は、平成３０年１０月１日から施行する。

（経過措置）

２ この要綱の施行前に、改正前の四日市市基準該当サービス事業者の登録等に必要

な書類に関する要綱の規定に基づいて作成した申請書の用紙は、当分の間、これを

使用することができる。

（健康福祉部介護・高齢福祉課）